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Almanyadaki Ekolojik Çevre Bölgeleri için Çevre Pulu 
yabancılar içinde zorunludur! 
Almanyaya girmeden önce alınız! 
 
01.03.2007 tarihinden beri Almanyanın Büyük Şehirlerinde ve Kentlerinde 
Ekolojik Çevre Bölgelerine sürüş yasağı uygulanabilmektedir. Sürüş 
yasağının önşartı ise o bölgenin Büyük Şehir veya Kent yönetimleri 
tarafından Ekolojik Çevre Bölgesi olarak işaretlenmiş olmasıdır.  
 
 
Özellikle Egzost Gazı tehdidi altındaki alanlar 270.1 İşareti ile „Ekolojik 
Çevre Bölgesi“ olarak işaretlenmistir.270.1 e Ek İşarette ise hangi aracın 
hangi Çevre Pulu Rengi ile geçiş serbestliğine sahip olduğu düzenlemiştir. 
270.2 İşareti ile Ekolojik Çevre Bölgesi uygulaması son bulacaktır. 
 
  
  

                                     
  
       İşaret 270.1         270.1e Ek İşaret               İşaret 270.2 
 
 
Çevre Pulu olmayan araçların Ekolojik Çevre Bölgelerinden geçişine izin 
yoktur, cezası 40€ ve Flensburg da 1 puandır. Bu kurallar aracın Emisyon 
Değerleri düşük bile olsa; yurtdışından gelen bütün şahıs, ticari araçlar ve 
otobüsler; iş gezisinde olan ve turistler içinde geçerlidir.  
 
 
Bu sebeplerden dolayı bütün sürücülere tavsiyemiz; 01.01.2008 tarihinden 
itibaren sonraki aylarda ve yıllarda sürekli olarak artacak olan Ekolojik 
Çevre Bölgelerinden geçmek istiyorsanız, Çevre Pulu hakkında bilgi 
edinmeniz ve zamanında almanızdır. 
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Almanyadaki Ekolojik Çevre Bölgeleri (Harita) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nerelerde Doğa Bölgeleri kuruludur? 
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Doğa Bölgeleri ne zaman kurulur? 
 
 

Kurulu 40 doğa bölgesi 
 

01.01.2008          Berlin, Hannover, Köln  

12.01.2008 Dortmund (Brackeler Straße) 

01.03.2008 
Ilsfeld, Leonberg, Ludwigsburg, Mannheim, Reutlingen, Schwäbisch-
Gmünd, Stuttgart, Tübingen 

01.08.2008 Pleidelsheim 

01.10.2008 

Bochum, Bottrop, Dortmund, Duisburg, Essen, Frankfurt/Main, 
Gelsenkirchen, Mülheim an der Ruhr, München, 
Oberhausen, Recklinghausen 

01.01.2009 
Bremen, Heilbronn, Herrenberg, Karlsruhe, Mühlacker, Pforzheim, 
Ulm 

15.02.2009 Düsseldorf, Wuppertal 

01.07.2009 Augsburg 

01.11.2009 Neu-Ulm 

01.01.2010 Bonn, Freiburg (Breisgau), Heidelberg, Münster, Pfinztal 

04.01.2010 Osnabrück 
                                   Planlanan 11 doğa çevresi 

01.01.2011 Leipzig 

Δεν ορίστηκε ακόμα 
έτος 

Braunschweig, Darmstadt, Dresden, Gera, Jena, Kassel, Magdeburg,  
Regensburg, Nürnberg, Ruhrgebiet-Großumweltzone 

 
Diğer kent ve bölgelerde partikel tozu oranları bir yılın 35 gününde aşılırsa 
veya aşma tehlikesi yaşanırsa, bu bölgelerdede doğa çevreleri 
oluşturulacak. Buralarda Havayı temiz tutma aksiyonları başlatılmış veya 
karşı önlemler alınmıştır. Bilinen 46 şehirl. 
 
 
 
 

     Hava kirliliğinin tehditindeki 46 doğa bölgesi?  
 
Arnsbach, Arzberg, Aschersleben, Bayreuth, Bernau, Brandenburg an der 
Havel, Burgdorf, Burghausen, Castrop-Rauxel, Chemnitz, Cottbus, 
Eberswalde, Erfurt, Erwitte, Frankfurt an der Oder, Görlitz, Halle (Saale), 
Hambach, Hamburg, Ingolstadt, Itzehoe, Kassel, Krefeld, Lahn-Dill, 
Landshut, Lindau, Ludwigshafen, Lutherstadt Wittenberg, Mainz, Mühlheim 
an der Ruhr, Nauen, Neuruppin, Neuwied, Neuss, Passau, Potsdam, Rhein-
Main, Schwandorf, Speyer, Trier, Warstein, Weiden, Weimar, Worms, 
Wuppertal, Würzburg. 
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SIzin Almanyada yolunuz açık- Doğa bölgesi! 

Çevre Pulu siparişini internet aracılığı ile bulunduğunuz ülkeden şu andan 
itibaren verebilirsiniz. 

Bunun için aracınızın bütün ruhsat belgelerinin fotokopilerine ihtiyaç 
duyulmaktadır. Tahminlerimize göre AB standartlarında üretilmiş yeni 
araçların büyük bir çoğunluğu için geçici Çevre Pulu verebiliriz yada 
yüksek Emisyon Değerleri sebebi ile Çevre Pulu alamayacağınızı 
bildirebiliriz. Diger araçlarda Çevre Pulunu Size gönderebilmek için hangi 
belgelerin eksik olduğunu yada Federal Alman Cumhuriyeti resmi 
makamları tarafından aracınızın Emisyon Değerlerinin belirlenememesi 
dolayısı ile Çevre Pulu verilemediğini bildiririz. Bu gibi durumlarda isteğiniz 
üzerine Çevre Pulunu alabilmeniz için 3 aya kadar işlemlerinizi takip 
edebiliriz. 

Bu servisi, ruhsatı AB ülkelerinde verilmiş araçlar için € 29,90 ve 
Avrupanın diğer ülkelerinde ki araçlar için € 39,80 ya sunuyoruz. Ekstra 
servis olarak Çevre Pulunun üzerindeki araç plaka numaranızı el yazısı 
yerine € 10.- karşılığı baskılı olarak sunuyoruz. 

Eğer bizden Çevre Pulu alamazsanız, harcamalarımız € 15.- ya 
düşmektedir; diğer matrah Size geri iade edilecektir. 

 
More Information in german language  
www.umwelt-plakette.de  
 
You can buy the Umweltplakette in our Shop for foreign cars 
http://www.umwelt-plakette.de/int_tuerkei.php 

 

 

Yabancıların en çok sorduğu ekolojik bölge pulunu 
ilgilendiren soruları cevapladık.  

 Almanyadaki ekolojik bölgelerindeki yasaklar, çevre pulu olmayan 
yabancı araçlar içinde geçerlimi? 
Evet, ekolojik bölge sınırlarını belirleyen trafik işaretleri herkez için geçerli 
olan genel işaretlerdir, doğal olarak yabancılar ve yabancı araçlar içinde 
geçerlilerdir. 
 Yurdışından ruhsatlı bir aracın sahibi olarak çevre pulunu nasıl 
alabilirim? 

http://www.umwelt-plakette.de/
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Prensipte Almanyadaki diğer araçların çevre pulunu alabildikleri her 
yerden, örneğin TÜV veya Dekra gibi mühendislik topluluklarından veya 
AU (Egzost gazı kontrolu) alınan, almanyanın her yerindeki tamirhaneden 
temin edebilirsiniz. Tabii bizden online sipariş ile en kolay şekilde elde 
edebilirsiniz. 
 Almanyada araç kullanmak için çevre puluna ihtayacım varmı? Hayır, gelecektede çevre pulu olmadan Almanyada aracınızla dilediğiniz 
şekilde hareket edebilirsiniz. Sadece İşaretlenmiş ekolojik bölgelere çevre 
pulu olmadan giremezsiniz. 
 Bir yabancı olarak çevre pulum olmadan aracımla ekolojik bölgeye 
girersem neolur? 
Köln gibi ekolojik çevrelerde alıştırma süreleri olacaktır, diğer ekolojik 
bölge sınırlarına örneğin Berlin’de ilk günden € 40.- ceza uygulaması 
başlayacaktır.  

Alman otobanlarında çevre pulu gerekiyormu? 
Hayır, gelecektede çevre pulsuz, aracınızla alman otobanlarında serbest 
dolaşabilirsiniz. Sadece işaretlenmiş çevre bölgelerine giriş yapamazsınız. 

 
Climate Company sipariş ettiğim çevre pulunu hangi zaman 
çerçevesinde gönderiyor? 
Bu postanın izlediği rotaya ve Almanyadan hangi ülkeye gittiğine bağlıdır, 
bu sürece malesef müdehale edemiyoruz. Biz siparişinizin araç ruhsatı 
kopyası ve ödemenizin bize ulaştıktan sonra kontrol ve üretim ve çevre 
pulunuzu postalama işlemlerini genelde üç ile dört iş günü arasında 
gerçekleştiriyoruz. Eğer ruhsatınızı mail ile değilde fax veya posta yoluyla 
alırsak işlemimiz tekrardan iki ile üç gün arasında uzar. 
Ruhsatın okunurluğu ve gereken tüm bilgileri kapsaması tabii olarak 
şarttır. 

 
 

Çevre pulunu nereye yapıştırmam gerekiyor ve bu hangi süre için 
geçerlidir? 
Çevre pulunu kendi açınızdan oto camınızın sağ alt köşesine 
yapıştırımalıdır.  
Otomobilin plakası değişmediği sürede aşağıdaki şartlar geçerlidir:  
Yeşil çevre pulu otomobilin trafiğe açık olduğu zaman çevresinde 
geçerlidir. 
Sarı ve kırmızı pullar, çevre pulu uygulayan Alman belediyelerin 
belirleyeceği süreç içinde geçerlidir, uygulamanın başlamasından en fazla 
bir iki yıl içerisinde kırmızı ve sarı renkli çevre pullu araçlara, çevre pulu ile 
giriş müsade edilen alanlara giriş izni verilmeyecek. 
 
 
Ticari bir kuruluş olarak bir çok çevre pulu siparişini bir kerede 
rahatlıkla verebilirmiyim ve ödemeyi kredi kartsız yapabilirmiyim? 
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Evet, bu işlem için araç parkı servisimizden yararlanabilirsiniz. Bu işlemde 
oluşacak ücreti bize peşin ödeme imkanınız var. Eğer Alman vergi sicil 
numarasına sahipseniz hesaplama işlemimizden Alman KDV’yi çıkartma 
imkanımız var. Toptan siparişlere indirimimiz vardır, aynı anda birçok araç 
için çevre pulu siparişi verdiğinizde indirimlerimizden yararlanabilirsiniz.  

 
Çevre pulunu alıp veya alamayacağımı veya hangisini alabileceğimi 
neden daha önceden kontrol edemiyorum?  
Çevre pulu alabileceğinizi, ve hangisi olacağını ( yeşil, sarı veya kımızı) 
aracınızı oluşturduğu zararlı partikellere bağlıdır. Bu veriler genelde bir 
bilirkişi tarafından araç ruhsatınızdan okunabilir. Doğal olarak bu veriler 47 
Avrupa ülkesinde bir şemsiye altında toplu değildir. Çevre pulu işlemini 
devrettiğimiz partner firmanın personeli, bu konuda özel olarak 
eğitilmiştir. 

 
Resmi çevre pulu neden yabancılara Almanlardan daha pahalı bir 
fiyata veriliyor? Bu yabancılara karşı haksız bir uygulama değilmi! 
Bizler resmi bir kuruluş değil, özel ticari bir kuruluşuz, hedefimiz çevre 
pulu uygulamasından oluşan karmaşaya Almanyada ve Almanyanın 
dışında yaşayanlara yardım, tüm Avrupa vatandaşlarına çevre pulu 
uygulamasına geçen Alman kentlerini kendi araçlarıyla yasal ziyaret ve 
çevre pulu sahibi olma imkanı sunmaktır. Sizler çevre pulu siparişinizi 
evinizden komforlu bir şekilde veriyor ve alıyorsunuz, gereken tüm 
işlemler tarafımızdan zahmetli ve zor şartlarda gerçekleştiriliyor, ihtiyaç 
duyulan belgeler tarafımızdan devamlı güncelleştirilip 14 lisana çevriliyor 
ve satış personelimiz her ülkenin araç ruhsatınının deşifresinde devamlı 
eğitiliyor. Malesef zahmetli hizmetimizi sizlere yüksek meblağ karşılığı 
sunmaya mecburuz. 


